
 

UCHWAŁA NR VI-297/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)      Piotr Borczyński 

 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 539 885,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 539 885,00

Zakup usług pozostałych 354 269,00

Własne 50 269,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 124 800,00

Własne 107 300,00

Administracja publiczna 34 583 947,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 226 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

Własne 44 000,00

Zakup usług pozostałych 169 000,00

Własne 169 000,00

Oświata i wychowanie 16 610 574,86

Pozostała działalność 2 415 091,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Własne 0,00

Zakup usług pozostałych 72 240,00

Własne 72 240,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 508 950,41

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 415 646,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-297/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 3 539 885,00

70005 0,00 3 539 885,00

4300 -2 000,00 352 269,00

-2 000,00 48 269,00

4610 2 000,00 126 800,00

2 000,00 109 300,00

750 0,00 34 583 947,00

75075 0,00 226 100,00

4210 5 000,00 49 000,00

5 000,00 49 000,00

4300 -5 000,00 164 000,00

-5 000,00 164 000,00

801 0,00 16 610 574,86

80195 0,00 2 415 091,00

4210 300,00 300,00

300,00 300,00

4300 -300,00 71 940,00

-300,00 71 940,00

853 0,00 4 508 950,41

85311 0,00 415 646,00

4210 1 400,00 13 400,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 12 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 118 000,00

Własne 118 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 402 864,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 845 000,00

Nagrody konkursowe 60 000,00

Własne 60 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Własne 12 000,00

241 505 034,27

1 400,00 13 400,00

4240 -1 400,00 116 600,00

-1 400,00 116 600,00

921 0,00 3 402 864,00

92105 0,00 845 000,00

4190 -5 000,00 55 000,00

-5 000,00 55 000,00

4210 5 000,00 17 000,00

5 000,00 17 000,00

Razem: 0,00 241 505 034,27



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 993 051,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 993 051,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 902 369,00

Zlecone 5 902 369,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
52 470,00

Zlecone 52 470,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
1 250 435,00

Zlecone 1 250 435,00

Zakup materiałów i wyposażenia 138 736,00

Zlecone 138 736,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Zlecone 60 000,00

8 993 051,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-297/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 8 993 051,00

75411 0,00 8 993 051,00

4050 -2 177,00 5 900 192,00

-2 177,00 5 900 192,00

4060 2 177,00 54 647,00

2 177,00 54 647,00

4180 -50 000,00 1 200 435,00

-50 000,00 1 200 435,00

4210 35 000,00 173 736,00

35 000,00 173 736,00

4270 15 000,00 75 000,00

15 000,00 75 000,00

Razem: 0,00 8 993 051,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 876 264,94

Domy pomocy społecznej 3 876 264,94

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 30 955,00

Własne 30 955,00

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00

Własne 2 800,00

3 876 264,94Razem: 0,00 3 876 264,94

750,00 3 550,00

4280 750,00 3 550,00

-750,00 30 205,00

4230 -750,00 30 205,00

85202 0,00 3 876 264,94

852 0,00 3 876 264,94

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-267/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


